TAC032400S05
Virtamuuntaja kiinteä TAC032 32x10 400/5 2.5VAlk0.2s
Tuotemerkki: Frer
GTIN: 6410067853466
Sähkönumero: 6785346
Virtamuuntaja kiinteä TAC032 32x10 400/5 taakka 2.5VAtarkkuuskuokka
lk0.2s
ETIM-tiedot:
Malli / Tyyppi yksivaihevirtamuunnin
Ensiönimellisvirta 400 A
Toisionimellisvirta 5 A
Toisionimellisteho 2.5 VA
Tarkkuusluokka 0.2S
Kosketussuojalla ei
Aukon korkeus 11 mm - 24 mm
Aukon leveys 11 mm - 33 mm
Aukon halkaisija 24 mm
Pikakiinnitys kyllä
Kuparikiskolla ei
Toisioliitäntä ruuviliitäntä
Ensisijaisten sisääntulojen lukumäärä 1
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
TAC032400S05
1